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Jetzt scannen und
den digitalen Routen-

e i L Kilirzer.
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Ubersichtlicher.

Mehr Ubersicht
Kurzere Liniennummern erleichtern die Orientierung.

Klare Struktur
Regionalverkehr = dreistellig

Haben Sle Fragen? Stadtverkehr = einstellig.
W| r he Ife n g ern ! Eindeutige Kennzeichnung

Hauptlinien enden mit einer 0.

Hdn e T e P Keine Anderungen am Fahrplan

T. 0431.660 19 449 Nur die Nummern éndern sich - Ihre gewohnten
Verbindungen bleiben bestehen.

Informationen rund um lhre Fahrt mit NAH.SH
Ein System

Einheitliches System im NAH.SH-Verbundgebiet.

finden Sie online auf: www.nah.sh
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@ NAH.SH GmbH
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Der Nahverkehr

Schleswig-Holstein. Der echte Norden.




Linienverlauf

Heide - Brunsbdittel

Heide - Albersdorf - Wrohm
Albersdorf - Meldorf

Albersdorf - Schafstedt - Meldorf
Nordhastedt - Meldorf

Albersdorf - Bunsoh

Meldorf - Burg

Brunsbuittel - Meldorf

Burg - Brunsbuittel

St. Michaelisdonn - Marne - Friedrichskoog
Meldorf - Wesselburen

Wéhrden - Hemmingstedt
Wesselburen - Wesselburenerkoog
Wesselburen - Tiebensee
Wesselburen - Jarrenwisch - Tiebensee
Eggstedt - Burg - Kuden

Barlt - St. Michaelisdonn

Averlak - St. Michaelisdonn

Brunsblttel Siid - Boy Lornsen Grundschule
Elbfahre Brunsbiittel

Heide - Hemmingstedt - Lohe - Heide
Meldorf - Epenwéhrdenermoor
Westerbelmhusen - Brunsbiittel

Barlt - Elpersbuttel

Marne - Trennewurth - Helse

Eesch - Elpersbuttel

Marne - Neufeld - Marne

Neufeld - Kronprinzenkoog

Kronprinzenkoog - Friedrichskoog

Linien- Linien-
Nr. alt Nr. neu

2500
2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2510
2511
2512
2531
2532
2533
2561
2571
2572
2575
2580
2581
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2592
2593

250
240
261
260
255
242
265
280
290
270
205
202
216
217
218
291
271
281
283

284

266
282
267
274
268
275
276

277

Linienverlauf

Kaiserin-Auguste-Viktoria-Koog - Marne
Marne - Ramhusen - Eddelak - Marne
Heide - Blisum

Heide - Wesselburen - Blisum
Reinsbuttel - Wesselburen

Heide - Ténning

Heide - Friedrichstadt

Heide - Delve

Heide - Erfde

Heide - Dellstedt

Blisum - Wawerort

Lunden - Tellingstedt

Lunden - Hennstedt

Lunden - Lehe - St. Annen
Lunden - Wesselburen

Hennstedt - Schlichting

Hehm - Hennstedt
Bergewdhrden - Hennstedt
Hennstedt - Stiderheistedt
Tellingstedt - Eiderdeich

Pahlen - Delve - Wallen
Albersdorf - Tellingstedt
Burgerbus Meldorf - Windbergen
Birgerbus Meldorf - Sarzbuttel
Heide - Rendsburg

Wesseln - Ostrohe

Stderholm - Famila

Brunsbdittel - Itzehoe

Linien- Linien-
Nr. alt Nr. neu

2594
2595
2610
2612
2613
2614
2616
2617
2618
2619
2623
2650
2651
2653
2655
2661
2662
2663
2681
2691
2694
2695
2720
2730
2820
2901
2902

X60

278
279
210
215
211
220
224
225
230
245
209
235
221
222

223

232
233
234
246
247
241
257
256

200

X60



